
ZARZĄDZENIE  Nr 95/2020 

WÓJTA GMINY  WIERZBICA 

z  dnia 18 listopada 2020 roku 

 

W sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników zużytego majątku Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji w Wierzbicy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2020 r.,poz. 713 i 1378 ) Wójt Gminy Wierzbica zarządza, co następuje: 

§ 1.1. Wyrażam zgodę na likwidację składników zużytego majątku Zakładu Wodociągów                 

i Kanalizacji  nie nadających się do dalszego użytkowania, stanowiących własność Gminy 

Wierzbica a będących w użytkowaniu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Wierzbicy.                    

Wymienione  niżej składniki są przeznaczone do likwidacji, zgodnie z protokołem Komisji           

do oceny przydatności i likwidacji składników majątku znajdujących się w biurze i archiwum  

ZWiK w Wierzbicy z dnia 06.11.2020r. 

2. Likwidacji podlegają nw. składniki majątku: 

1)   firanki 013/ZWiK/2/2003/B 

2)   kalkulator Vector 013/ZWiK/8/2004/B 

3)   maszyna do pisania 013/ZWiK/20/2006/B 

4)   literatura „komentarz do planu kont” 013/ZWiK/22/2006/B 

5)   literatura „komentarz do planu kont” 013/ZWiK/38/2010/B 

6)   literatura „Rachunkowość budżetowa” 013/ZWiK/30/2008/B 

7)   literatura „Rachunkowość jedn.budżetowych” 013/ZWiK/23/2006/B 

8)   wentylator biurowy 013/ZWiK/41/2013/B 

9)   ekspres do kawy 013/ZWiK/51/2013/B 

10) kosz na odpady 013/ZWiK/6/2003/B 

11) termowentylator 013/ZWiK/12/2005/B 

12) czajnik Philips 013/ZWiK/10/2004/B 

13) przedłużacz 013/ZWiK/4/2003/B 

14) krzesło obrotowe 013/ZWiK/1/2003/B 

 

 



§ 2.1 Likwidacji składników majątku wyżej wymienionych dokona powołana w tym celu przez 

Kierownika Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Komisja. 

2. Likwidowane składniki majątku wyżej wymienione , zostaną w obecności Komisji wyrzucone 

do odpadów segregowanych zgodnie z opinią komisji do spraw zagospodarywania ruchomych 

składników majątkowych. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Zakładu Wodociągów i Kanalizacji             

w Wierzbicy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Wierzbica 

/-/ Zdzisław Dulias 


